terra in opere tuo: spinas et tribulos germinabit tibi. ¶ Tertia exclusionis obprobriose: ibi emisit eum dominus de paradiso voluptatis: et posuit angelum ad custodiendam viam ligni vite. ¶ Quarta mortis dolorose: ibi In quacunq; die comederis ex eo: morte morieris. Hec oia genes. 3. Sed in hac sua vere multu dira quam dominus Iesus accepit mente humilima et affectio deuotissima: oia predicta sunt quodammodo terminata. ¶ Nam primo labore terminauit: dum terra corporis nři non iam spinas et tribulos vitiorum nobis germinat: sed merito sanguinis preciosi amore effusi purgata: boni operis fructu operar. Ipse n. dominus Iesus in hac sua omnibus peccatorum assumens personam expiatio nra facinora in quibus diu laboraueramus: pro omnibus peccatoribus est morti adiudicatus: teste beato petro in canonica sua. Prime petri tertio. Christus semel pro peccatis nostris mortuus est: iustus pro iniurias: ut nos offerret deo mortificatos quidem carne: vivificatos autem spiritu. ¶ Secundo maledictione coniuncta: quod teste beato paulo. Factus est pro nobis maledictum: ut nos liberaret a maledicto legis: ad galathas tertio. ¶ Tertio exules reuocauit dum hoc sua filius per filio a colonis vinee legis mosayce extra vineam est circumcisus: mathei 20. Utique ut exules et fugitores reduceret. ¶ Quarto morte finita uit. Quia nihil iam dampnationis est hys quod sunt in christo Iesu: ut habef ad romanos. 8. Igis copiosis manibus oculisque in christum directis o bono peccatorum occurre christo iam morte adiudicato: et gravibus actiones repende ex aio dices affectu sincero. Domine mi dulcissime sequar te et videbo certamen tuum laboriosum et amorosum: quod in illo patri tuo totum reconciliabis universum. Accingere igit o fili dei potentissime et cople desiderium aie me: nec dimittas me donec benedixeris me complemento passionis tue. AMEN.

Octauo o anima fidelis et
deuota vide filii dei egressum octauum: qui est ab urbe ad
patibulum. Egressum vide mirabile Egressum horibilem.
Egressum lamentabile Egressum spectabilem. Mirabile ex parte
egredientis: quod egredi caritate redimitus. Horibile: quod egredi
tur multiplici turba vallatus. Lamentabile: quod egredi non sine
affectione metis et corporis. Spectabile: quod multum est ad salutem gene
ris humani. ¶ Ita tempus est sugere mel de petra: nucleus de testa: oleum
de saxe: butyrum de armendo: de littera sapore: de spina legere flo
re. Hoc ad hec quae tam ydoneus: Utique non carnalis neque animalis: sed
plane spiritualis quod oia scrutatur et profunda dei. ¶ Quo ad primum